MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Direção Geral

EDITAL Nº 09 DE 16 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL da Seleção de Bolsas de Monitoria na Modalidade

não Remunerada, realizada nos termos do Edital nº 07/2018, da seguinte forma:

CURSO DISCIPLINA NOTA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO EM

INFORMÁTICA

Algoritmo

*  NENHUM

Programação Orientada a Objetos

*  NENHUM

Banco de Dados

*  NENHUM

Hardware (Manutenção)

BEATRIZ COSTA ARAÚJO 9,2 1º

LUIZ GUSTAVO BRITO OLIVEIRA 8,2 2º

CURSO DISCIPLINA NOTA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES

Desenho Arquitetônico I

MATEUS RODRIGUES ARAGÃO 9,6 1º

NATHAN PORTELA OLIVEIRA DA SILVA 9,5 2º

Resistência dos Materiais

*  NENHUM

Mecânica dos Solos

FRANCISCO MATHEUS MONTEIRO DOS

SANTOS 9,5 1º

ERIK DE OLIVEIRA MESQUITA 8,9 2º

FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS SOUSA 8,0 3º

Instalações Prediais I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Parnaíba

Direção Geral

*  NENHUM

Estrutura I

*  NENHUM

CURSO DISCIPLINA NOTA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO EM

ELETROTÉCNICA

Eletricidade Básica

TALLYTA SOUZA OLIVEIRA 9,3 1º

Desenho assistido – CAD I

GLEYSON WILLIAN SILVA CARNEIRO 9,1 1º

Parnaíba (PI), 16 de abril de 2018

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral do IFPI/Campus Parnaíba

(assinado no original)